ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакчарского сельского поселения

07.09.2023                                                                                                                       №3
Председатель:
И.А. Пирогов
Секретарь:
Петрова А.В.
Члены комиссии: Леоненко И.В., Дрютова О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление членов комиссии  по соблюдению требований и служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакчарского сельского поселения  с основными правовыми актами в сфере противодействия коррупции, в том числе с локальными актами (Администрации Бакчарского сельского поселения и Совета Бакчарского сельского поселения.
ГОЛОСОВАНИЕ « за»  4
                               «против» нет
                               «воздержался» нет
1. СУШАЛИ: Петрову А.В. которая  ознакомила членов комиссии  по соблюдению требований и служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакчарского сельского поселения  с основными правовыми актами в сфере противодействия коррупции, в том числе с локальными актами (Администрации Бакчарского сельского поселения и Совета Бакчарского сельского поселения.
ГОЛОСОВАНИЕ « за»  4
                               «против» нет
                               «воздержался» нет
РЕШИЛИ:
1. Ознакомиться с основными правовыми актами в сфере противодействия коррупции, в том числе с локальными актами (Администрации Бакчарского сельского поселения и Совета Бакчарского сельского поселения.
Председатель

             _______________

И.А. Пирогов
Секретарь

_______________

А.В. Петрова
Члены комиссии

_______________

И.В. Леоненко
_______________

О.В. Дрютова